

FVE - 1076

NIT: 901301231-5 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas  
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764065147763  
de 2024-02-07, Prefijo: FVE, Rango 850 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-02-07 Hasta: 2025-02-07  
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
CARRERA 11 NRO. 021 - La paz - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3176471473  
E-mail: grano.rojo@hotmail.com

Fecha Emisión: 2024-11-01

Fecha Validación DIAN: 2024-11-01  
Hora Validación DIAN: 09:45:04

CC o NIT: 1091661575-0  
Cliente: DIDIER IBAÑEZ SOLANO  
Régimen: Responsable de IVA  
Obligación: No aplica - Otros  
Dirección: CR 14 7 55 MERCADO  
Ciudad: Ocaña - Colombia  
Teléfono: 5623225  
Email: FACTURAGRANEROSERVIDOR@GMAIL.COM

Forma de Pago: Crédito  
Medio de Pago: Acuerdo mutuo  
Plazo Para Pagar: 8 Dias  
Fecha Vencimiento: 2024-11-01



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	2003	@ CAFE FAVORITO X 250 48 UND 4X125	5.00	Unidad	164,000.00	8,166.67	666.67	1.90	857,500.00
2	2001	@ CAFE FAVORITO 125 GR/ 100 UND	5.00	Unidad	164,000.00	8,166.67	666.67	1.90	857,500.00
3	2005	@ CAFE FAVORITO X500 24 UND 4X125	5.00	Unidad	164,000.00	8,166.67	666.67	1.90	857,500.00
4	1006	@ CAFE FRUTO ROJO 500 GR / 24 UND	5.00	Unidad	234,285.71	11,666.67	952.38	1.90	1,225,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	3,616,666.67	5.00%	180,833.33	ReteRenta	3,616,666.67	2.50%	90,416.67	Nro Lineas:	4
								Base:	3,616,666.67
								Impuestos:	180,833.33
								Retenciones:	90,416.67
								Descuentos En Lineas:	2,952.38
								Descuentos Globales:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	3,797,500.00
								Total Factura:	3,797,500.00

NOTAS:

SON: TRES MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.